平成 25年 10月１日

各 位

 会 社 名 富士石油株式会社

 代表者名 取締役社長 関屋 文雄

  （コード：5017 東証第一部）

 問合せ先 総務部ＩＲ・広報グループ  岩本 巧

  （TEL.  03-5462-7803）

子会社との合併に関するお知らせ

当社（旧商号：AOC ホールディングス株式会社）は、予定どおり本日付で、子会社（旧 富士

石油株式会社）を吸収合併し、商号を富士石油株式会社に変更するとともに、本合併・商号変更

に伴う所要の定款変更を行いましたので、お知らせします。詳しくは本年 5月 30日発表の「連結

子会社の吸収合併、商号変更及び定款一部変更に関するお知らせ」をご参照ください。

なお、本合併にあたり、本日付でホームページ（http://www.foc.co.jp）を刷新し、新経営体

制（組織）など今後の会社運営に関する基本的事項等を掲載しておりますので、是非ともご覧く

ださい。

以 上

http://www.foc.co.jp/